
ZARZĄDZENIE NR 89/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo 
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o kwotę 960,00 zł do 
wysokości 31 749 108,78 zł, w tym:
- dochody bieżące: 27 143 514,98 zł
- dochody majątkowe: 4 605 593,80 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 960,00  zł do wysokości  
34 054 573,78 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 27 157 193,80 zł
- wydatki majątkowe: 6 897 379,98 zł

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 960,00 zł do 
wysokości  7 710 247,48 zł.

4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 960,00 zł do 
wysokości 7 710 247,48  zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy.

§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: BCD83A60-7D39-4683-AD70-D259972AC430. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 14
 

listopada 2018 r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 704 571,00Pomoc społeczna 0,00 960,00 705 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 650,00 0,00 0,00 15 650,00

85219 179 700,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 960,00 180 660,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 82 500,00 0,00 960,00 83 460,00

27 142 554,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 219,50 0,00 0,00 993 219,50

0,00 960,00 27 143 514,98

majątkowe
4 605 593,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 0,00 3 681 401,50

0,00 0,00 4 605 593,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 748 148,78

4 674 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 674 621,00

0,00 31 749 108,78960,00

Id: BCD83A60-7D39-4683-AD70-D259972AC430. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 14 listopada 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 162 893,34 1 141 700,34 284 689,321 041 700,34 0,00 0,00 4 021 193,004 021 193,00100 000,00 0,00 0,00 3 358 493,00 0,00757 011,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 162 893,34

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 142 200,34
500,00

0,00

1 042 200,34
500,00

0,00

284 689,32
0,00
0,00

757 511,02
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 020 693,00
0,00

-500,00

4 020 693,00
0,00

-500,00

3 357 993,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

4 666 367,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

664 174,86 277 164,00564 174,86 287 010,86 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 002 193,00 4 002 193,00 3 358 493,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-500,00

500,00
4 666 367,86 664 674,86

500,00
0,00

564 674,86
500,00

0,00

277 164,00
0,00
0,00

287 510,86
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 001 693,00
0,00

-500,00

4 001 693,00
0,00

-500,00

3 357 993,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 430,00 9 430,00 0,00 9 430,00 0,00 0,009 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

9 930,00 9 930,00
500,00

0,00

9 930,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

9 930,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

895 140,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 895 140,41 895 140,41 895 140,41 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

894 640,41 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

894 640,41
0,00

-500,00

894 640,41
0,00

-500,00

894 640,41
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

991 788,46 528 188,46 0,00528 188,46 0,00 0,00 463 600,00463 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00528 188,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 991 788,46

250,00
-250,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

528 188,46
250,00

-250,00

528 188,46
250,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

528 188,46
250,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

463 600,00
0,00
0,00

463 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

941 788,46

Drogi publiczne gminne

478 188,46 0,00478 188,46 478 188,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 600,00 463 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-250,00

250,00
941 788,46 478 188,46

250,00
-250,00

478 188,46
250,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

478 188,46
250,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

463 600,00
0,00
0,00

463 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-250,00
0,00

100 250,00 100 250,00
0,00

-250,00

100 250,00
0,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-250,00

100 250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00
250,00 250,00

250,00
0,00

250,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250,00
0,00

250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 887 201,00 2 872 201,00 2 128 488,002 719 093,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00590 605,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 887 201,00

300,00
-300,00 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 872 201,00
300,00

-300,00

2 719 093,00
300,00

-300,00

2 128 488,00
0,00
0,00

590 605,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

31 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

31 000,00 0,0031 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-300,00

300,00
31 000,00 31 000,00

300,00
-300,00

31 000,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

31 000,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

15 700,00 15 700,00
0,00

-300,00

15 700,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

15 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BCD83A60-7D39-4683-AD70-D259972AC430. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

15 300,00 15 300,00
300,00

0,00

15 300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

15 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 828 690,26 8 766 690,26 5 611 704,307 214 991,26 630 000,00 0,00 62 000,0062 000,00303 027,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 603 286,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 828 690,26

123 512,00
-123 512,00 0,00

0,00
618 672,00297 646,81

2 000,00
-7 380,19

8 759 190,26
116 012,00

-123 512,00

7 212 871,45
114 012,00

-116 131,81

5 618 804,30
93 512,00

-86 412,00

1 594 067,15
20 500,00

-29 719,81

630 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

69 500,00
7 500,00

0,00

69 500,00
7 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 030 638,39

Szkoły podstawowe

4 976 914,39 3 672 470,664 274 528,39 602 057,73 0,00 212 300,00 490 086,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

206 333,55
0,00

-5 966,45-30 966,45
103 966,45

5 103 638,39 5 043 947,94
98 000,00

-30 966,45

4 347 528,39
98 000,00

-25 000,00

3 745 470,66
83 000,00

-10 000,00

602 057,73
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

59 690,45
5 966,45

0,00

59 690,45
5 966,45

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

212 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 300,00 212 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 966,45
0,00

206 333,55 206 333,55
0,00

-5 966,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

206 333,55
0,00

-5 966,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 806 967,41 2 806 967,41 2 806 967,41 0,00 0,00 0,002 806 967,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
83 000,00

2 889 967,41 2 889 967,41
83 000,00

0,00

2 889 967,41
83 000,00

0,00

2 889 967,41
83 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

78 227,26 78 227,26 78 227,26 0,00 0,00 0,0078 227,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

68 227,26 68 227,26
0,00

-10 000,00

68 227,26
0,00

-10 000,00

68 227,26
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

210 248,33 210 248,33 0,00 210 248,33 0,00 0,00210 248,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

195 248,33 195 248,33
0,00

-15 000,00

195 248,33
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 000,00

195 248,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

102 126,72 102 126,72 0,00 102 126,72 0,00 0,00102 126,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

117 126,72 117 126,72
15 000,00

0,00

117 126,72
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

117 126,72 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 966,45

45 966,45 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 966,45
5 966,45

0,00

45 966,45
5 966,45

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

468 243,61

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

466 648,61 373 058,61449 988,61 76 930,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 660,00
0,00
0,000,00

2 500,00
470 743,61 469 148,61

2 500,00
0,00

452 488,61
2 500,00

0,00

375 558,61
2 500,00

0,00

76 930,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 595,00
0,00
0,00

1 595,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

51 908,00 51 908,00 51 908,00 0,00 0,00 0,0051 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

54 408,00 54 408,00
2 500,00

0,00

54 408,00
2 500,00

0,00

54 408,00
2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

1 356 611,00

Gimnazja

1 350 398,00 1 017 356,001 160 642,00 143 286,00 0,00 61 170,00 128 586,00 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

59 756,26
0,00

-1 413,74-82 413,74
6 913,74

1 281 111,00 1 273 484,26
5 500,00

-82 413,74

1 085 142,00
5 500,00

-81 000,00

941 856,00
0,00

-75 500,00

143 286,00
5 500,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 626,74
1 413,74

0,00

7 626,74
1 413,74

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BCD83A60-7D39-4683-AD70-D259972AC430. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

61 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 170,00 61 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 413,74
0,00

59 756,26 59 756,26
0,00

-1 413,74

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

59 756,26
0,00

-1 413,74

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

777 795,00 777 795,00 777 795,00 0,00 0,00 0,00777 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-73 000,00
0,00

704 795,00 704 795,00
0,00

-73 000,00

704 795,00
0,00

-73 000,00

704 795,00
0,00

-73 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

151 765,00 151 765,00 151 765,00 0,00 0,00 0,00151 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

149 265,00 149 265,00
0,00

-2 500,00

149 265,00
0,00

-2 500,00

149 265,00
0,00

-2 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 466,00 60 466,00 0,00 60 466,00 0,00 0,0060 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 500,00
0,00

54 966,00 54 966,00
0,00

-5 500,00

54 966,00
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 500,00

54 966,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

9 233,00 9 233,00 0,00 9 233,00 0,00 0,009 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

10 733,00 10 733,00
1 500,00

0,00

10 733,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

10 733,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 140,00 27 140,00 0,00 27 140,00 0,00 0,0027 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

31 140,00 31 140,00
4 000,00

0,00

31 140,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

31 140,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 413,74
1 413,74 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 413,74
1 413,74

0,00

1 413,74
1 413,74

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

210 516,70
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

210 265,70 131 198,17207 124,70 75 926,53 0,00 3 141,00 0,00 0,00 0,00 251,00 251,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 141,00
2 000,00

0,00-10 131,81
10 131,81

210 516,70 210 145,89
10 012,00

-10 131,81

205 004,89
8 012,00

-10 131,81

138 298,17
8 012,00
-912,00

66 706,72
0,00

-9 219,81

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

370,81
119,81

0,00

370,81
119,81

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 141,00 3 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
5 141,00 5 141,00

2 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

5 141,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

102 940,17 102 940,17 102 940,17 0,00 0,00 0,00102 940,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

109 940,17 109 940,17
7 000,00

0,00

109 940,17
7 000,00

0,00

109 940,17
7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 251,00 8 251,00 8 251,00 0,00 0,00 0,008 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-912,00
0,00

7 339,00 7 339,00
0,00

-912,00

7 339,00
0,00

-912,00

7 339,00
0,00

-912,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 035,00 17 035,00 17 035,00 0,00 0,00 0,0017 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

18 035,00 18 035,00
1 000,00

0,00

18 035,00
1 000,00

0,00

18 035,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BCD83A60-7D39-4683-AD70-D259972AC430. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

631,00 631,00 631,00 0,00 0,00 0,00631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12,00

643,00 643,00
12,00

0,00

643,00
12,00

0,00

643,00
12,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 484,53 42 484,53 0,00 42 484,53 0,00 0,0042 484,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 219,81
0,00

33 264,72 33 264,72
0,00

-9 219,81

33 264,72
0,00

-9 219,81

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 219,81

33 264,72 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
119,81
119,81 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

119,81
119,81

0,00

119,81
119,81

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 977 871,00 1 977 871,00 442 600,001 114 621,00 0,00 0,00 0,000,00847 600,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00672 021,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 978 831,00

5 060,00
-4 100,00 0,00

0,00
15 650,00848 560,00

2 460,00
-1 500,00

1 978 831,00
5 060,00

-4 100,00

1 114 621,00
2 600,00

-2 600,00

442 600,00
0,00
0,00

672 021,00
2 600,00

-2 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

576 500,00

Ośrodki pomocy społecznej

576 500,00 442 600,00493 000,00 50 400,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

85 960,00
2 460,00

0,00-2 600,00
3 560,00

577 460,00 577 460,00
3 560,00

-2 600,00

491 500,00
1 100,00

-2 600,00

442 600,00
0,00
0,00

48 900,00
1 100,00

-2 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00
2 500,00 2 500,00

1 500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
960,00

83 460,00 83 460,00
960,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

83 460,00
960,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

10 000,00 10 000,00
1 000,00

0,00

10 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
450,00 450,00

100,00
0,00

450,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 650,00 17 650,00 0,00 17 650,00 0,00 0,0017 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 600,00
0,00

15 050,00 15 050,00
0,00

-2 600,00

15 050,00
0,00

-2 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 600,00

15 050,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85230

86 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

86 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

80 500,00
0,00

-1 500,00-1 500,00
1 500,00

86 000,00 86 000,00
1 500,00

-1 500,00

5 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

80 500,00 80 500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

80 500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BCD83A60-7D39-4683-AD70-D259972AC430. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00
5 500,00 5 500,00

1 500,00
0,00

5 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

5 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

7 149 875,00 7 149 875,00 361 495,00449 775,00 0,00 0,00 0,000,006 700 100,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 280,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 149 875,00

20,00
-20,00 0,00

0,00
0,006 700 100,00

0,00
0,00

7 149 875,00
20,00

-20,00

449 775,00
20,00

-20,00

361 475,00
0,00

-20,00

88 300,00
20,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

313 815,00

Wspieranie rodziny

313 815,00 74 095,0086 715,00 12 620,00 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

227 100,00
0,00
0,00-20,00

20,00
313 815,00 313 815,00

20,00
-20,00

86 715,00
20,00

-20,00

74 075,00
0,00

-20,00

12 640,00
20,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

61 395,00 61 395,00 61 395,00 0,00 0,00 0,0061 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15,00
0,00

61 380,00 61 380,00
0,00

-15,00

61 380,00
0,00

-15,00

61 380,00
0,00

-15,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2,00
0,00

8 598,00 8 598,00
0,00

-2,00

8 598,00
0,00

-2,00

8 598,00
0,00

-2,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,001 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3,00
0,00

1 157,00 1 157,00
0,00

-3,00

1 157,00
0,00

-3,00

1 157,00
0,00

-3,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,002 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20,00

2 780,00 2 780,00
20,00

0,00

2 780,00
20,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20,00
0,00

2 780,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

34 053 613,78 27 163 233,80 15 687 153,42 9 220 320,62 6 466 832,80 1 787 379,00 8 335 328,00 6 890 379,986 890 379,98290 000,000,001 063 373,38 4 570 034,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 063 373,38

0,00

0,00

8 330 907,81

4 460,00

-8 880,19-128 682,00

129 642,00

34 054 573,78 27 157 193,80

122 142,00

-128 182,00

15 685 533,61

117 682,00

-119 301,81

9 227 400,62

93 512,00

-86 432,00

6 458 132,99

24 170,00

-32 869,81

1 787 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 897 379,98

7 500,00

-500,00

6 897 379,98

7 500,00

-500,00

4 569 534,50

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BCD83A60-7D39-4683-AD70-D259972AC430. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 14 listopada 2018 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 104 860,00960,00103 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 460,00960,0082 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
83 460,00960,0082 500,00

7 710 247,487 709 287,48 960,00Razem:

Id: BCD83A60-7D39-4683-AD70-D259972AC430. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 89/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 14 listopada 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 104 860,00960,00103 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 460,00960,0082 500,00

3110 Świadczenia społeczne 83 460,00960,0082 500,00

855 Rodzina 7 004 730,000,007 004 730,00

85504 Wspieranie rodziny 234 670,000,00234 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 175,00- 15,005 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 928,00- 2,00930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 127,00- 3,00130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,0020,001 260,00

7 709 287,48 960,00 7 710 247,48Razem:

Id: BCD83A60-7D39-4683-AD70-D259972AC430. Podpisany Strona 1




